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Hiçbir Şey Adam’dan sağ kurtulan kızdım. Şimdi onu yakalayacak kadın benim.

Eve Black’in yaklaşık yirmi yıl önce ailesini öldüren adamı saplantılı bir şekilde araştırmasıyla ilgili yazdığı gerçek suç anısı The Nothing Man’in ilk sayfalarını okudunuz.

Süpermarket güvenlik görevlisi Jim Doyle da onu okuyor ve sayfanın her dönüşünde öfkesi artıyor. Çünkü Jim, Hiçbir Şey Adam’dı.

Jim ne kadar çok okursa, Havva’nın gerçeğe ne kadar tehlikeli bir şekilde yaklaştığını o kadar çok anlıyor. Onu bulana kadar pes etmeyeceğini biliyor. İlk önce onu durdurmaktan başka seçeneği yok …

“Seri katil, psikolojik gerilim ve gerçek suç anlatılarının ustaca harmanlanmış bir bileşimi olan Hiçbir Şey Adam, büyüleyici sosyopatın tür klişelerini zekice yeniden yapılandıran ilgi çekici bir romandır” – The Irish Times

Jim Doyle, süpermarkette bir güvenlik görevlisidir ve bir gün gözünü The Nothing Man adlı bir kitaba çeker. Jim’in başlangıçta ilgisini çekti ama okumaya başladığında öfkesi artıyor.



Bu kitap onunla ilgili. Jim Doyle, şiddet içeren eylemleri birden fazla travmaya ve ölüme yol açtığı zaman, Hiçbir Şey Adam lakaplıydı. Jim, kadınları incitmekten zevk alan sadist, aşağılık bir kişiydi, ancak davranışları daha korkunç hale geldikçe Jim daha fazlasını arzuluyordu. Jim Doyle asla yakalanmadı. Her zaman Gardaí’den bir adım önde ona, Hiçbir Şey Adam lakabı verilmişti. Ondan hiçbir şey alamazlar. Şimdiye kadar….

Yaklaşık yirmi yıl önce Eve Black, ailesinin evinde yaşanan korkunç ve şiddetli bir saldırının ardından hayatta kalan tek kişiydi.

Eve, medyanın çılgınlığından kaçmak ve kendi güvenliği için büyük annesi tarafından İrlanda’nın batısına götürüldü. 12 yaşındayken Eve, o gece gerçekte olanı anlayamadı ve odaya kendini kilitledi. Yeni bir kimlik yarattı, okulu bitirdi, üniversiteye gitti ama asla yerleşemedi.

Kendini yazmaya başladı, bir kursa katıldı ve geçmişi hakkında kısa bir yazı gönderdi. Öğretmeni orayı biliyordu ve sonra Havva’da bir kitap olduğunu. Dünyaya hikayesini anlatması gerekiyordu. Eve, An Garda Siochána’nın yardımıyla, bu canavarın, hem onun hem de diğerlerinin hayatını mahveden bu adamın hareketlerini bir araya getirmek için eski kayıtları ve bilgileri araştırdı.
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